
UCHWAŁA NR XII/126/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 

Na podstawie § 10 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/72/2003 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314, z 2019 r. poz. 9494, z 2020 r. poz. 6220, 
z 2021 r. poz. 6397 oraz z 2024 r. poz. 8217 i 8218), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 1



 1 

 

 

 

Plan pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 
 

 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Styczeń 16.01.2025 r. 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Przyjęcie sprawozdania Prezydenta Miasta Tarnowa z działalności 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Tarnowa za rok 2024. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Tarnowie na rok 2025.  

 

Przedłożenie Radzie Miejskiej w Tarnowie planu kontroli 

uchwalonego przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 

w Tarnowie. 

Przyjęcie sprawozdań z prac komisji Rady Miejskiej w Tarnowie 

za rok 2024. 

Przedłożenie Radzie Miejskiej w Tarnowie sprawozdań 

przyjętych przez poszczególne komisje Rady Miejskiej 

w Tarnowie.  

Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Tarnowie 

na rok 2025. 

Przedłożenie Radzie Miejskiej w Tarnowie rocznych planów 

pracy przyjętych przez poszczególne komisje stałe Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

Luty 20.02.2025 r. 

Informacja Prezydenta Miasta Tarnowa na temat obowiązującej 

Strategii Rozwoju Miasta.  

Przygotowanie informacji i przedstawienie jej na sesji Rady 

Miejskiej w Tarnowie.  

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Załącznik do uchwały Nr XII/126/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 1



 2 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Informacja na temat istniejącego systemu bezpieczeństwa i jego 

organizacji na terenie Gminy Miasta Tarnowa, infrastruktury 

dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa Mieszkańców w sytuacjach 

kryzysowych i na wypadek konfliktów zbrojnych oraz komunikacji 

z Mieszkańcami w razie ich zaistnienia. 

 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Określenie zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Ustanowienie nagród Miasta Tarnowa za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz w dziedzinie upowszechniania i ochrony 

kultury, a także szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania 

(zmiana uchwały z 2015 r.). 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Ustalenie szczegółowych warunków i trybu przyznawania przez 

Gminę Miasta Tarnowa stypendiów dla osób zajmujących się 

twórczością artystyczną oraz wysokości tych stypendiów. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Marzec 7.03.2025 r. Sesja uroczysta 

 

Marzec 20.03.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 2



 3 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta 

Tarnowa w 2025 roku. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych 

publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 

wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom 

podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny 

i placówkom prowadzonym na terenie Gminy Miasta Tarnowa, trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Kwiecień 24.04.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Miasta 

Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za 2024 rok. 

 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 3



 4 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Rozpatrzenie informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Tarnowie o stanie bezpieczeństwa miasta Tarnowa w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2024 r. 

 

Przyjęcie informacji od Komendanta i przedłożenie Radzie 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Rozpatrzenie sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w 

Tarnowie ze swojej działalności, a także informacji o stanie porządku 

i bezpieczeństwa publicznego miasta Tarnowa w 2024 r. 

 

Przyjęcie informacji od Komendanta i przedłożenie Radzie 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Rozpatrzenie informacji Komendanta Straży Miejskiej w Tarnowie 

o działalności Straży Miejskiej w Tarnowie w 2024 r. 

 

Przyjęcie informacji od Komendanta i przedłożenie Radzie 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w 

Tarnowie za 2024 rok. 

 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Miasta Tarnowa za 2024 

rok. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny – Tarnów 

2025 oraz Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej dla Miasta Tarnowa  

na lata 2024-2026 za 2024 rok. 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Maj 22.05.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 4



 5 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Rozpatrzenie „Informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Miasta 

Tarnowa w 2024 roku”. 

 

Przedstawienie informacji przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Tarnowie Radzie Miejskiej 

w Tarnowie. 

 

Desygnowanie osób do składu Komisji do spraw stypendiów 

artystycznych w roku 2025 oraz określenie trybu jej pracy. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Czerwiec 18.06.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Rozpatrzenie Raportu o stanie miasta Tarnowa za 2024 rok. 

 

Przedłożenie Raportu pod obrady Rady Miejskiej 

w Tarnowie. 

Udzielenie wotum zaufania Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego Gminy 

Miasta Tarnowa wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 

2024. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Udzielenie Prezydentowi Miasta Tarnowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Miasta Tarnowa za rok 2024. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Model funkcjonowania spółek komunalnych - strategie rozwoju.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Lipiec  

 

Przerwa wakacyjna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 5



 6 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Sierpień  

 

Przerwa wakacyjna 

 

Wrzesień 11.09.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Przyjęcie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu 

dla województwa. 

 

Przedstawienie informacji przez Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska Radzie Miejskiej w Tarnowie. 

 

Przyjęcie informacji o stanie środowiska w mieście Tarnowie w roku 

2024. 

 

Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Sprawozdanie za pierwsze półrocze 2025 r. z realizacji Programu 

współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

Przygotowanie sprawozdania i przedłożenie pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Informacja z działalności spółek komunalnych za 2024 r. oraz 

za I półrocze 2025 r. 

 

Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała w sprawie podatku od nieruchomości na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 6



 7 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Październik 16.10.2025 r. 

Informacja o realizacji przez podmioty wskazane  

w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - 

obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych za rok 2024. 

 

Przygotowanie informacji i przedłożenie pod obrady Rady 

Miejskiej w Tarnowie. 

 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z 

drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 

usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia 

pojazdu, od którego odstąpiono. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Październik 30.10.2025 r. 

 

 

Sesja uroczysta 

 

 

Listopad  

 

20.11.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 7



 8 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Uchwała w sprawie Programu ochrony środowiska dla miasta 

Tarnowa ze strategią krótkoterminową na lata 2025-2028. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 

rok. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Wieloletni Program współpracy Gminy Miasta Tarnowa 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na lata 2026-2030. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała w  sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki 

nad Zabytkami Gminy Miasta Tarnowa. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów 

materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Grudzień 18.12.2025 r. 

Rozpatrzenie miesięcznego raportu finansowego. Przygotowanie i przedstawienie przez Prezydenta Miasta 

Tarnowa na sesji Rady Miejskiej w Tarnowie informacji 

o bieżących wpływach, wydatkach, pozyskanych środkach, 

zaciągniętych i spłaconych kredytach, wysokości odsetek.  

Ustalenie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, ustalenie planu finansowego tych wydatków oraz 

określenie ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie. 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasta Tarnowa na lata 2025-2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 8



 9 

Miesiąc 
Przewidywany 

termin sesji 
Tematyka sesji Zasadnicze zadania 

Zmiana uchwały budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025. Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Uchwała budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2026. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasta Tarnowa na lata 2026 

– 2037. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Powołanie Rady Społecznej Specjalistycznego Szpitala  

im. E. Szczeklika w Tarnowie na lata 2026-2029. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Przyjęcie Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem GMT na lata 2026 – 2030. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Mieście 

Tarnowie na lata 2026-2030. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

Program Wspierania Rodziny dla  Miasta Tarnowa na lata 2026-2028. 

 

Przygotowanie projektu uchwały i przedłożenie pod obrady 

Rady Miejskiej w Tarnowie. 

 

 

Zasadnicze zadania komisji stałych Rady Miejskiej:  

1) opiniowanie materiałów sesyjnych zgodnie z kompetencjami komisji określonymi w uchwałach o ich powołaniu,  

2) realizacja przyjętych przez komisje planów pracy na rok 2025. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/126/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Planu pracy Rady Miejskiej w Tarnowie na rok 2025 
Identyfikator dokumentu 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-598485228 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:25:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E63D00-62A8-4DC8-BC92-953459513514. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR XII/126/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-12-20T10:25:49+0100




